X) Schawoine, Kr. Trehnitz. 2 Vgl. Uher diesen Higel ohen S. 64 Anm. 8.

3 Von hier an his zu den Worten: ut hec autem vendicio stimmt Alles fast wortlich mit der Urkunde von 1257
25. Januar, ohen S. 100, Uherein.
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causa braxaverit, dabit ipsis lottonem argenti. Cetere omnes ejusdem annualis fori utilitates cum
omnibus aliis_utilitatibus, que per circulim anni de uniuscujusque arte Sive mercatura proveniunt,
prefate domui exintegro semper pertinebunt. De quibus videlicet utilitatibus volumus, ut cellera-
rius claustri nostri vel cui ipse commiserit in quatuor marcis argenti ad infirmitorium dicte domus
dominarum sm%uh,s annis semper teneatur providere, dando duas in festo Walpurgis et duas in
festo beati Martini. Item volumus eciam, ut incole civitatis, sepe jam memorate tam de vingis
quam bumuletis, ubicunque ipsa construxerint, Sive in areis civitatis Sive extra civitatem, decimas
tantum nobis solvere se_mPer teneantur, tres mansos ad_f)_asc_ua civitatis pecorum possidendos. Scire
eciam volumus, quod, si familia domus nostre cum familia civium vel aliorum quorumcunque pugno-
rum ictibus sive baculorum infra terminos se percusserit civitatis, si fuerint toeutonici, advocatus
Ipsos judicabit, sed cuicunque de nostris nos partem nostram de pena dimiserimus, sive exmte%ro
sive per medium, eodem modo dictus advocatus de parte sua tenebitur eidem relaxare. Ut hec
autem vendicio et resignacio nunc et in posterum rata, grata et firma habeatur et _ne_ahguorum
Injuriis ac calumpniis attemptetur, sed quod habeat valorem et vigorem perpetue firmitatis, de una-
nimi- consensu nostri conventus in_dictam_vendicionem et resignacionem_ consencientes presentem
litteram desuper factam nostri sigilli munimine et ipsius conventus curavimus roborandam. Datum
et actum in monasterio Trebnicensi in choro beate Hedwigis circa fenestram ferream domine ab-
batisse anno domini M°CCC°® quadragesimo_primo die dominico ante festum beati Nycolai con-
fessoris, presentibus hiis viris, videlicet domino Nycolao de Jawir, priore nostro, domino Nycolao
custode, ‘domino Bernhardo confessore, domino Nycolao scriptore, Viragine Iprlor!ssa, Anna_cel-
leraria, Dobruska infirmaria, fratre Martino cellerario, fratre Johanne Subcellerario, fratre Petro
magistro vinge, domino Henrico plebano Trebnicensi, Michagele ledICI ’\S!) curie, Opeczkone Schilt-
knecht magistro civium, Conrado Zcecbos, Jacobo Zcukalaczka, Nycolao Paduch —consmlibus
civitatis memorate nec non Nycolao notario nostro, qui presencia habuit n commisso, et aliis (quam
pluribus fide dignis.